Ex causa justa an Pontifex possit ob gravissima criminis privare aliquem communione in hora mortis? tract. 1. ref. 2. §. 20. p. 4.

Ex justa causa an infantes possint confirmari ante aetatis rationis absque dispensatione? tractat. r. resol. 10. §. 5. pag. 16.

Si abesse causa Episcopus confirmat infantes ante usum rationis, an peccet mortaliter, vel tantum venialiter? Ibidem. §. 6.

Causa cessante facultatis concessae a Pontifice, ut simplex Sacerdos ministret confirmationem, ipsa non cessat, nec aliam mortuo Pontifice, tract. 1. ref. 11. §. 13. pag. 18.

Sine causa justa si Pontifex dispenseat, ut simplex Sacerdos conferat Confirmationem, an dispensatio sit valida? tr. 1. ref. 14. §. 1. p. 20.

Sine causa dispensando Pontifex cum aliquo in pracepto Confessionis, quod peccatum committat? tr. 1. ref. 27. §. 1. pag. 35.

Idem est de illo, qui sciens nullam causam subsistere inducit Pontificem ad dispensandum in impedimentis dirimentibus. Ibid. §. 4.

Sine causa dispensando Pontifex in suis legibus, an peccet? Ibid. §. 1.

Sine causa potest revocare licentiam audiendi confessiones, qui illam concessit ad suum bene placitum, & non solum valide, sed etiam licite? tract. 1. ref. 36. §. 6. pag. 45.

Si sine causa Pontifex abrogaret preceptum Communionis ex toto, vel in solidum, quamvis peccaret, valeret tamen abrogatio? tr. 1. ref. 52. §. 2. p. 69.

Ex causa justa existente Pontifex potest & solet præbere licentiam, ut aliquis Religiosus transeat ex Religione strictiori ad laxiori. tr. 1. ref. 79. §. 1. p. 101.

Quia causa sit justa, ut Pontifex possit dispensare in voto solemnis Religionis? Ibidem.

Si sine causa magna Pontifex concedit legitimationem, seu dispensationem in radice matrimonij, an graviter peccet? tr. 1. ref. 87. §. 6. p. 117.

Si sine causa justa Pontifex irritat aliqua matrimonia, an sint valida? tr. 1. ref. 93. §. 1. & seq. p. 124.

Sine causa an possit Pontifex dissolvere vinculum matrimoni rati? tr. 1. ref. 96. §. 1. & seq. p. 127.

Causa gravi posita an possit Pontifex dissolvere tale matrimonium eis invitus, vel saltem invito altero ex contrahentibus? Ibid. §. 3.

Causa dispensandi in matrimonio rato proponuntur? tr. 1. ref. 97. §. 2. p. 128.

Ex causa an possit Pontifex dispensare in matrimonio consummato Infidelium? tr. 1. ref. 99. §. 1. p. 130.

Causa proponuntur, quare Pontifex possit transferre Episcopum ex una Ecclesia ad aliam? tr. 1. ref. 100. §. 1. pag. 131.

Sine causa an possit Pontifex bona Ecclesiarum, Ecclesiasticorum & Monasteriorum alienare, & ad libitum dare cui voluerit? Ubi latius sup. hoc, tract. 1. ref. 101. §. 5. pag. 133.